

Согласовано:
Глава района В.Н. Иванов
" 13 " 2019

Утверждено:
Директор МУП "Управляющая компания" А.И. Савченко
" 13 " 2019



План ремонтных работ (материалы)

МУП "Управляющая компания" п. Батецкий на 2020 год

№ п/п	Наименование работ (материалы)	Ед. изм.	Кол-во	Цена (без НДС), руб.	Стоимость (без НДС)	Срок выполнения
ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО						
Водоснабжение						
I Промывка системы водоочистки на артскважинах						
1	Скв. №1 ул. Советская п. Батецкий	шт.	1	28900,00	28 900,00	1-й квартал
3	Скв. №3 ул. Советская п. Батецкий	шт.	1	28900,00	28 900,00	
4	Скв. №4 ул. Лужская п. Батецкий	шт.	1	28900,00	28 900,00	
5	Скв. №6 ул. Первомайская п. Батецкий	шт.	1	28900,00	28 900,00	
7	Скв. №7 ул. Первомайская п. Батецкий	шт.	1	42500,00	42 500,00	
	Итого				158 100,00	
II Ремонт павильона скв. №4 ул. Лужская п. Батецкий						
1	Установка гидроаккумуляторного бака 100 л.	шт.	1	9614,0	9 614,0	2-й квартал
2	Установка колодца д.200 с запорной арматурой на арт. скважину	шт.	1	16929,0	16 929,0	
3	Утеплитель	шт.	3	679,3	2 037,8	
	Итого				28 580,8	
III Ремонт павильона скв. №Н-56-91 д. Мойка						
1	Технониколь	м.2	20,0	219,5	4 389,00	2-й квартал
2	Цементно-песчаная смесь	кг.	100,0	8,00	800,00	
3	Краска масляная	кг.	4	180,00	720,00	
	Итого				5 909,00	
IV Ремонт павильона, ремонт ограждения ЗСО скв. №Н-61-91 д. Мойка						
1	Сетка рабица	м	50	150,00	7 500,00	
2	Доска обрезная	м.3	0,3	9500,00	2 850,00	
3	Саморезы	уп.	1,5	466,00	699,00	
4	Цементно-песчаная смесь	кг.	100	8,00	800,00	
5	Столбы металлические	шт.	14	420,00	5 880,00	
	Итого				17 729,00	
V Ремонт водопровода д. Вольная Горка						
1	Труба ПНД	м.п.	8	175,00	1 400,00	3-й квартал
2	Кран шаров. д.100	шт.	2	9500,00	19 000,00	
3	Услуга экскаватора	час.	4	2000,00	8 000,00	
	Итого				28 400,00	
VI Ремонт павильона, ремонт ограждения ЗСО скв. д. Черная Горденская						
1	Цементно-песчаная смесь	кг.	50	8,00	400,00	
2	Установка гидроаккумуляторного бака 80 л.	шт.	1	8500,00	8 500,00	
	Итого				8 900,00	
Ремонт водопровода ул. Комарова п.Батецкий						
1	Труба ПНД д.50	м.п.	350	56,00	19 600,00	3-й квартал
2	Кран шаров. д.50	шт.	2	1800,00	3 600,00	
3	Услуга экскаватора	час.	5	2000,00	10 000,00	
	Итого				33 200,00	
VII Замена насосов ЭЦВ на арт. скважинах						
1	Замена насоса ЭЦВ 4-2,5-80 скв. ГО д.Мойка	шт.	1	18820,00	18 820,00	1-й квартал
2	Замена насоса ЭЦВ 8-25-100 скв. №7п. Батецкий	шт.	1	58700,00	58 700,00	4-й квартал
3	Замена насоса ЭЦВ 4-2,5-80 скв. Д.Черная	шт.	1	18820,00	18 820,00	1-й квартал
4	Замена насоса ЭЦВ 5-6,5-80 скв. Вольная Горка	шт.	1	40400,00	40 400,00	1-й квартал
5	Замена насоса ЭЦВ 5-6,5-80 скв. д. Тербони	шт.	1	40400,00	40 400,00	2-й квартал
	Итого				177 140,00	
VIII Водоотведение						
Ремонт павильона КНС №1 пер. Советский						
	Цементно-песчаная смесь	кг.	500	8,00	4 000,0	3-й квартал
	Проф. лист мет.	м.2	260	230,00	59 800,0	
	Итого				63 800,0	
	Всего водоснабжение				440 229,750	
	Всего водоотведение				63 800,000	
	Всего по ВКХ				504 029,750	